BAN QUẢN LÝ CÁC KCX VÀ CN TP.HCM
         TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

         &QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                              GIẤY ĐỀ NGHỊ HỌC LẠI
(Tổ chức lớp riêng theo đề nghị của sinh viên)

Kính gửi:

· Phòng Đào tạo
· Khoa/Bộ môn
Họ và tên:…………………Ngày sinh:…………….Lớp :………………………………….

Khóa học:……Mã sinh viên:……………………Điện thoại (nếu có):…………..………....
Đại diện cho nhóm gồm….. sinh viên (có danh sách: họ tên, lớp sinh viên kèm theo)
thuộc diện học lại học phần:……………………………..…………số ĐVHT/TC:……….…
Làm đơn này đề nghị Trường bố trí cho học lại học phần trên trong khoảng thời gian dự kiến từ ngày……………...  đến ngày:……..…………..  tại phòng  học:………..………., thời gian học dự kiến (giờ/buổi/số tiết/buổi):…………………………………………………
Giảng viên dự kiến: …………………………………Bộ  môn…………………………
Vậy kính đề nghị các Khoa/Bộ môn và Phòng Đào tạo điều kiện bố trí việc học lại cho nhóm sinh viên.
Chúng em xin cam kết thực hiện đúng các quy định của Nhà Trường về việc học lại.
Xin trân trọng cảm ơn!
               TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng……. năm 20…
Ý KIẾN CỦA KHOA(Hoặc BỘ MÔN)                                                                                                                                                   SINH VIÊN
                                                                                           (ký và ghi rõ họ tên)
Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO